si non by fatalis. Tunc optime Terreni bello Comentesi ar alio oby  
 iuris remedio. et defensor non subterfugiendo nec modo quous enadendo  
 Itaq; sua optime Insuperiore ad pripta omnia medi. aut.

025

Actum in Castro Premishien  
 Sabbato post Anicam Can-  
 tate prox<sup>ima</sup> Anno Dni Mil:  
 mo Sexmo Quinguesimo Quar:  
 to

9/1  
1654

Wilkowski Collegio Ostrogi:  
 en Soc. Jesu Debet

Comparat personali coram officio et Acto oped Capred Capitali Pradny  
 shed Eadus Paulus Wilkowsk<sup>us</sup> Dubnus et Helred laans mente et corpore  
 existens a Tenis dictibus Inibus Jurisdictionib; suis quibusvis proprijs  
 et competed recedendo Pradny in Capred Capitali Pradny shed Inis  
 dno in quo ad Acto huc atinet se ad Inconib; ac bonis suis generalib;  
 omnib; totaliter et plenam incorporando atq; subiciendo palam libere  
 publice ac per expresso recognovit Quia ipse Rudo Nicolo Konarski  
 Rector Collegij Ostrogi<sup>ensis</sup> Societatis Jesu eiusq; Succedaneo nunc et pro ter  
 pore existens totiq; Collegio Ostrogi<sup>ensis</sup> Societatis Jesu Invenit Quod  
 Milien flored polod Cert veni inq; et liquidi debet naturalib; pecunijs  
 apud ipse per se Recogniter tenetur atq; Debet Quia quidem Invenit Inven  
 scripta Invenit Milien flored polod idem Recognit Eadus Wilkowsk<sup>us</sup>  
 se ac Invenit Invenit in et super bonis suis galib; oib; Invenit quibusvis pe  
 cunijs habitis et habed Invenit Reliquos Rector eiusq; Succedaneo  
 et pro tempore existens totiq; Collegio Ostrogi<sup>ensis</sup> Invenit et obligat Invenit

hinc pro die et loco daretur Tunc Regis proxime et immediate beatus dare  
 Solenne et coram officio Archiepiscopi, Episcopi, Capituli, Barchinensium, relictis et  
 in effectu reponere et relinquere non potest et nichilominus, rursus ab eodem officio  
 non offi de iure nec arrestare vel quovis modo impugnavit. Item sub vado dicitur  
 Sicut Quonia Miliis florentis potest per eundem Recognoscere in omnia  
 Wilkinstant eius successores supra scripti Reliquis Reetor eique  
 Succedant nunc et pro tempore existet hocq; Collegio in casu non solentis  
 Sicut supra scripti pro tempore et loco superius expressis ad huc dicitur  
 Sicut archiepiscopus pro quo quidem vado modo scripto ad huc dicitur succubile ac per  
 ea ipsa Capituli non soluta solucida litatq; exis auctoritate Recognoscere in omnia  
 Wilkinstant aut eius successores Ad instantiam proximam Religiosi Re-  
 etoris Collegii ostendit nunc et pro tempore existet Sicut illis Succedant  
 Potest Collegii supra scripti ad officium pro Castro Capituli Barchinensium  
 Sicut Capituli Barchinensium extant receptu supra scripti quo ad  
 respondendum spectat necesse semper in primo litationis termino tan-  
 quam percipientis stare Sicut panem respondere vadiis et tactis hinc  
 Capituli hinc Satisfacere ac omne indicat per debet et tenetur  
 Sicut ac hinc Succores ad eadem omnia obligat Illud prius termi-  
 num percipientis et alior omnes exinde consequens Casus circa ter-  
 minos semper percipientis Vera in firmitate pro ratione et non remota  
 Successoria legatione vera vel extra Regem Servitio militari ad auxi-  
 um ad Curiam vel alio quibusvis delictis et legibus capere  
 ac hinc non differendo ad quietationem ultra proximos officii Sicut  
 Castro Barchinensium Sicut Barchinensium Terminos dicitur non hinc rem-  
 pendo nullatq; Motus et pellationes ac eam propositores faciendis.  
 ac propterea omnia pro simplicitate vel explicita Quasi in hinc

Spensio

speculationibus fatalibus suis proscriptis Terrarum bello Comensano regi ac capto  
causibus suis reuocatis et defensionem non subterfugiendo nec modo quocumque  
dando Harc opus in scriptis ad Episcopum Curia mediante. 027

# Litynskich Coniugum mutua Aduersitas

Comparentes personarum coram officio et Acto p[ro]f[er]o Castren[si] Capit[ul]i Baryshol  
Gron Marcus Litynski Eros olim Barysh Litynski filius ab una et Lupa  
na Bolestrafycka G[ra]ua Sauech de Barysh Bolestrafycki extra  
olim Helizabeta Sorajska procreata filia Corporis p[ro]f[er]i Eros Marili  
tynski legitima ab altera parte natus quidem solus per se Corporis  
vero eua nati sui p[ro]f[er]i assensu et Volens ad infra scripta recognita  
confessione facti reuerby et corporibus existentibus a Terris dictis quibus  
Suidichinburgi suis quibusvis propriis et competentibus recedendo p[ro]f[er]i  
V[er]o Castren[si] Capit[ul]i Baryshol Suidichinburgi quod ad actus hunc attinet  
se ad Succurby ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plerane  
incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac per exp[re]ssam  
cognouerunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognouit  
Quia ipsi sibi inter se et inuicem una pars saltem omnia generaliter bonorum  
Inuicem hereditariorum et obligati nobilib[us] et inuicem s[er]uand[is] quoru[m]  
vis pecuniar[um] per non sunt argenti Cleodionem Vestid respicientem  
pecunia pecunia Equoru[m] Equoru[m] ac s[er]u[is] sup[er]pelle et s[er]u[is] de re p[ro]p[ri]a in quoru[m]  
forma et materia expressis sunt habit[us] et in p[ro]p[ri]a habent natura et recipi  
can[is] solutabilitate et s[er]u[is] fructu s[er]u[is] omnia in s[er]u[is] et concedunt  
ad extrema duarum ut s[er]u[is] s[er]u[is] t[er]ra et non ultra s[er]u[is]  
licet modo quod si prius memoratis Eros Litynski man[us] sua qua  
p[ro]p[ri]a Erosia Corporis sua de hac huc decedere contigerit Extrem[us] est